2022 年 10 月

お取引先各位

株式会社セントラル

田野畑営業所閉鎖のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社田野畑営業所を経営合理化の一環として 10 月 31 日に業務を停止し、

12 月末日をもって閉鎖することになりました。同営業所への皆様からのご愛顧に対し

まして、心から感謝申し上げます。業務につきましては、下記宮古営業所が引継ぎ、さらに

きめ細かいサービスを提供して参ります。皆様のご期待に添えるよう、より一層努力して

参りますので、今後とも愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

［10 月 31 日まで営業］

株式会社セントラル 田野畑営業所

〒028-8405 岩手県下閉伊郡田野畑村浜岩泉 208 番 7

電話番号 0194-38-3635

FAX 番号 0194-38-3636

［業務引き継ぎ先］

株式会社セントラル 宮古営業所

〒027-0036 岩手県宮古市田鎖第 9 地割 58 番 1

電話番号 0193-64-0600

FAX 番号 0193-64-0607

以上